
2023 年 9 月 

 

お客さま各位 

 

水戸証券株式会社 

 

「ジュニア NISA 口座」開設受付終了について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 2 年税制改正においてジュニア NISA 制度につきましては、2023 年末をもっ

て口座開設可能期間および買付可能期間が終了となります。 

これにともない当社ではジュニア NISA の口座開設申込みを 9 月末までとさせていただ

きます。 

ジュニア NISA 口座開設をご予定の方はお早めにお手続きください。 

 

 

※本件に関して、ご不明な点、ご質問等がございましたら、お取引部店または NISA 専用ダ

イヤル（0120-310-078）までご連絡願います。 

 

 

敬 具 

 


